

# YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FİKİR GAZETESİ

Londra, 12 (A.A.) —  
Deniz kuvvetlerimiz Trablus-garbi tayyarelerin iştirakiyle denizden bombardıman etmişlerdir. Altı nakliye ve torpidoya isabetler olmuş yangınlar çıkmıştır.

Sahibi ve Umumî Muhterem Müdür  
**FUAD AKBAŞ**  
İdare yeri  
Teal. Mersin, Sanayi - Mersin  
Sayısı 5 kuruş  
Telefon No. 82

Çarşamba  
**23**  
NİSAN  
1941

Yıl 13  
Sayı 3878

## Çocuk, hep Çocuk; daima çocuk;

Yazan :

A. Cemalettin Saracoğlu

Bir ailenin en büyük sevinç-i, saadet ve bahtiyarlık kaynağı her hangi bakımdan olursa olsun, muhakkak ve yalnız (Çocuk.) tur.

O; dünyaya gelmeden bile; daha annesinin rahminde iken bütün bir aile büyük sevinçlere düşerler; iki genç eş birbirine umulmaz uzvi bir bağ ile yenden bağlanırlar. Kadının haline bir ilâhîlik bir sermedilik gelir. Evin içinde her kes ona daha bir başka gözle; daha sefkatli ve heyecan dolu duygularla bakırlar.

Henüz ana bağrında iken bir ailenin hissiyatını alıstı eden bu mini mini, küçücük varlığın birde dünyaya gelişini ve ondan sonraki tesirlerini düşünür.

Büyük bir düşün; sevgiler; eğlenciler içinde annesinin kohnuna verilen bu mini mini mah lûkun toz penbe ve bilik bilik vücudu; içinde doğduğu ve kadrosuna karıştığı ailenin bütün duyguyu mihraç olur artık. Her kes onun üstüne titirir; hele ana ile babası - ve eğer varsa - büyük anne ve babalar sevinçten çığına dönerler; o küçücük yavruyu koldan kola; kucaktan kucaca; dudaktan dudaca doluşturur dururlar.

Ve o andan sonra genç kadının; hu meyvaı veren genç eşin evin içindeki büfuz ve itibarı bir o kadar daha artar.

Çünkü artık "Ana" olmuştur. Ve çünkü kadınlıkta en mümtaz paye erişilmesi gayesiyle bütün nisvanın orpındığı büyük emel "Analık" dir.

Bu imtiyazı kazanan kadının artık bütün hayatla ve her bakımdan da hürmete şayan olan bir mevki olur. İctimai âlem; cemiyet ona daha fazla saygı daha fazla itibar gösterir. Yavrusunu verdiği, bir yavru daha kazandırdığı bu insanlık camiası arasında onunda bir söz hakkı; bir fikir ve rey selahiyeti bulunur.

Hele; lohusalık, emziklilik ve sonrada Çocuk bakıcılığı devrelerinde kadının bizatihi duya çağı zevk ve bahtiyarlık ne kadar derin ve sonsuz hatlardır. Ve gene du devrede erkeğin du yacağı sevinç ve neşe ne unutulmaz saadetlerdir. Bunları his edebilmek için insanın ya bir analık yahutta bir babalık paye sine erişmesi icab eder. Yoksa o zevk ve şataret yazının dar ve mahdut tarifine, lisanın erişmiyen az ve kısa manalı kelimelerine sığmaz ve sığdırılmaz.

Gün geçtikçe haftaları ve onlarda ayları takip ettikçe büyüyen ve gelişen yavrunun ufak ufak mırıldanmalarını ve bir gün ansızın; " Anneee... ve ya "Babba" diye ağız dolusu, yarım yamalak hitap ediverişleri iki genç evli arasında ne kadar oğün sevinçler yaradır.

Emzikli bir kadının dolgun sütü memesini yavrusunun bir kadele gibi yumuşak ve tertemiz dudakları arasına verdiği anda duyacağı zevk iliklerine kadar geçen ve bütün vücudunu kaplayan haz ne erişilmez, ne doyum olmaz duygulardır. Ve işte bunlara nâil olabilen mahluk, bu saadet kendi varlığında duyabileceği bahtiyarlığına namzet olan insan anaok ve anaok kadınlardır.

- Sonu ikincide -

## YUNANISTANDA Askeri vaziyet

Larisa ve Tırhala tahliye edildi.

Müttefik kuvvetler yeni mevzilerine yerleştiler.

Kahire, 22 (a.a.) —

Royter — Son haberlere göre Yunanistanda Helen Larisa ve Tırhalayı kuvvetlerimiz tahliye etmişlerdir. Hatlarımıza Almanlar hiç bir noktada yarmağa muvaffak olamışlardır.

Yeni hat taarruz için güç bir arazide hazırlanmıştır. Almanlara büyük zayıf bilhassa çekilmeyi setreden dümdar kuvvetler tarafından verdirilmiştir.

Atina, 22 [a.a.] —  
179 numaralı Yunan tebliği ;

Yunan kuvvetlerinin yeni müdafaa hattına çekiliş hareketi tam ve muvaffakiyetli bir şekilde ikmal edilmiştir.

Atina, 22 (a.a.) —  
Yunanistanda bulunan İngiliz karargahının tebliği ;

Düşmanın mütemadi hava akınlarına rağmen kıtalarımız yeni mevzilerine intizam içinde çekilmiş ve nihayetlenmiştir.

Düşman temasa geçmemiş ve dümdar kuvvetlerimiz tarafından şiddetle hırpalanmıştır. Düşman çok ihtiyatlı ilerlemektedir. Zayıflığımız hafiftir.

## Yugoslav Kralı diyorki :

Memlekete muzaffer dönünciye kadar mücadeleye devam edeceğim .

Londra, 22 (A.A.) —

Royterin Uzak şarkta bulunan bir muhabiri bildiriyor: Yugoslavya kralı Piyer Yugoslav milletine bir hitabede bulunmuştur. Kral bu beyanamesinde şöyle demektedir.

Memleketime muzafere ne döneceğim güne kadar mücadeleye devam edeceğim. Fakat düşman kuvvetleri karşısında ana vatana terke mecbur kaldık . Bayrağımızın şerefi kurtarılmıştır .

Meşru müessesilerin teslim olduğu söylenmemesi için Yugoslavyadan ayrıldık. Kral Yugoslav krallığına sadık kalan Sırb, Hırvat ve Slovenlere teşekkür etmiştir.

## Fon Ribentrop - Ciyano Yakında Görüşecekler.

Bern 22 A.A. —

Roma siyasi mahfelleri pek yakında Alman hariciye nazırı Fon Ribentrop ve Kont Ciyano arasında bir görüşme vukua geleceğini tahmin etmektedirler.

## Cumhuriyet Çocukları!

Hiç biriniz Cumhuriyetten başka devir bilmiyorsunuz, ve bilmiyeceksiniz. Sizi neş'ede ve şetarete ölçsüz görmek Bizler gibi kötü saltanat devirlerini yaşamış olanlar için ucsuz bucaksız ilham menbaıdır.

R. O. ISMET İNÖNÜ

## Amerika Hariciye nazırı

Sovyet - Japon paktını ehemmiyetsiz addediyor

Vaşington, 22 [a.a.] —

Amerika hariciye nazırı Hal dün gazeteciler toplantısında Sovyet-Japon paktının görüldüğünden daha az ehemmiyetli olduğunu söylemiş ve Sovyetlerle geçen yazdan beri devam eden ticaret müzakerelerine fazla ehemmiyet vermediğini beyan etmiştir

## Bay Ruzvelt

Ottavaya seyahate çıkması muhtemel

Ottava 22 A.A. —

Royter Kanada Başvekili Makenzi King Vaşingtondan Ottavaya dönmüştür. Makenzi King gazetecilere beyanatta bulunmuştur.

Birleşik Amerika Cumburreisi Ruzveltin Mayısın 10 veya 15 şarısında Ottavaya gelmesinin pek muhtemel olduğunu söylemiştir .

## Hitler

Harbi Almanyadan uzak tutmak istiyor

Londra 22 A.A. —

Yorkşar post gazetesi yazıyor :

Hitlerin plânları mucibince nazi arazisini ve sakinlerini harpten uzak tutmaktır. Halbuki İngiliz hava kuvvetleri harbi Almanyaya üzerine götürmektedir.

Nazi Almanyaya üzerine şimdiki kadar yapılanlar şimdiden sonra yapılanların yanında bir hiç kalacaktır .

## Adisababada Normal hayat teesüs etti.

Adisababa 22 A.A. —

Royter — Şehirde hayat normal bir şekil almıştır. Dükkanlar ve kahveler açılmıştır. Adisababa ve Hararda Habeş polisleri İtalyanların yerini almıştır.

Binlerce Habeş talim terbiye edilmektedir. Şehirde yalnız sigara revaç gören geçer akça mahiyetindedir. Altı aydanberi şehirde sigara bulunmamakta idi.

## ÇOCUK

Sonsuz saadete bir eştir çocuk,  
Ümit sarayında güneştir çocuk.  
Öyle bir güneşki batmaz ve sönmez,  
O olmasa çarhın kolları dönmez.  
Bağlıdır her ümit, istikbal ona,  
Çocuk hayat verir güzel vatana.  
Çocuk bir varlıktır, büyük cihandan,  
Cemiyet hayatı tat alır ondan.  
Ana sevgisidir hem de babanın  
Vüksek temennisi odur vatanın.  
Sevinç, neşe, sevgi kaynağıdır o.  
İstikbal Kal'esinin bayrağıdır o.  
Her ocağın tadı olduğu kadar,  
Gürbüz çocuklarla tatlanır vatan.  
Her çocuk gönülde bir ilk bahardır,  
Onun varlığında istikbal vardır.  
Gönülde açılan bir çiçektir o,  
Her kalb cennetinde bir melektir o.  
Gülüşi çocuğun dir cihan değer,  
Onun varlığıyla şenlenir her yer.  
Sonsuz saadete bir eştir çocuk.  
Ümit semasında güneştir çocuk.

Bekir Uluğ

## Mutta kalkınma hareketleri

Kaza dahilinde takdire şayan faaliyet sarfedilmektedir.

Mut — (Husuli Muhabirrimizden)

Kasabanın güzelleştirilmesi, iktisadi ve kültürel bakımdan yükselişini temin bakımından hummalı bir faaliyet sarfedilmektedir. Bilhassa bu kalkınma hareket ve çalışma bir sistem ve metod dahilinde yapıldığı cihetle şimdiden çok güzel neticeler vermektedir.

Değerli kaymakamımız Bay Feyzi Öncel, çalışan parti başkanı bay Samih Koç ve bilgili Belediye reisi bay Hamdi Yüksel ve arkadaşlarının müsterek mesailerini kaza halkının takdir ve şükranlarını mucip olmaktadır .

Meydana getirilen ve getirilecek olan eserler kazanın en mübrem ihtiyaçlarını karşılamış ve karşılayacaktır . Bu cümleden olmak üzere Mutta iki katlı geniş ve geniş clduğu kadar da ihtiyaca cevap veren bir parti binası yapılmış ve büyük salonuna bir de radyo konarak halkımızın haber, konferans gibi lüzumlu bir ihtiyacı tatmin edilmiştir.

Aynı zamanda bir de İdman Vurdu binası yapılmış ve binanın etrafı tesviye edilerek geniş bir idman sahası

vücuda getirilerek etrafı çam ağaçları ile güzel bir şekilde süslenmiştir.

Kale ve çarşıtrafında da yapılan planlı tadilat ve islahat neticesinde husule gelen yol fazlasından bir kısmı arzu eden vatandaşlara satılarak belediyemize bir hasılat temin edilmiş ve arta kalan yerlere belediyece dükkân ve sair binaların yapılarak bir varidat menbaı teşkil etmesi için kararlar alınmıştır .

Mevcut çeltik fabrikasının noksan kısımlarının ikmalî müteahhidine verilmiş olduğu cihetle fabrikasının pek yakında faaliyete geçmesi hususu temin edilmiştir.

Kültür sahasında sarfedilen gayretler de takdire değer bir vaziyettedir . Kazanın 24 köyünde yeniden eğitmen okulunun inşası hakkında mühim adımlar atılmıştır .

İnşa edilecek okul yerleri tesbit edilmiş ve istimlak işleri sına erdirilmiş ve malzeme ihzaratına başlanmıştır. Bunlardan başka diğer bazı köylerde on kadar köy odası ve köye aid sair binaların bir kısmının inşasına başlanmıştır.

## Yunan başvekili diyorki

Yunanistan sonuna kada mücadeleye devam edecek

Atina, 22 (a.a.) —

En güzide Yunan devlet adamlarından biri olup yeni kabinede hariciye, maliye ve millî ekonomi nazırı olan Emanuel Çideros baş yekâlete tayin edilmiştir. Diğer kabineler azaları aynen kalmaktadır.

Atina radyosu yeni başvekil Siderosun bir beyanamesini neşretmiştir. Yeni başvekil beyanamesinde ezeümle diyorki:

Kral tarafından tevdi edilen başvekilliği, hükümeti ve memleketin idaresini tereddüdsüz aldım. Yunanistan harp zaferle bitinceye kadar Balkan ve Avrupa müstevlilerden kurtuluncaya kadar çarpışmaya devam edecektir. Elenler, metanetinizi muhafaza edin ve cesaretle olun.

Bu felâketli ve tehlikeli anlarda sakin olun Yunanistan beşeriyetin mukaddes bildiği hürriyet ve adalet için harbediyor. Yunanistan destlarına ve yaptığı anlaşmalara sadık kalacaktır. Bu mücadeleden en sonunda galip geleceğimize emin olabiliriz.

Baş vekil beyanamesinde ölen şanlı Yunan ölümlerini hürmetle anarak takdis etmiş tir.

## Vatandaş !

Dünyanın, içinde bulunduğumuz bu buhranlı zamanında, bilâstisna her vatandaşın düşünmesi ve büyük bir vazife vardır: Uyanık olmak.

Uyanık olmanın ruhu bir kelime ile her şeyden hiç bir şeye inanmamaktır.

Doğru haberi yalnız Devlet radyosundan, ajanslardan ve gazetelerimizden takip et.

Size bu menbaların vermediği havadislerden bahsedenele dikkat et.

Çünkü bu uydurmaları tekrar eden bilerek bilmiyerek Milli birliği sarsmaya çalışan bozguncudur.

Millî birliğimize, Milli siyasetimize uymayan sözler söyleyenin muhakemesi kit bir biçare olduğunu kabul ediyorsen onu aydınlat.

Bu sözleri söyleyenin şüpheli bir adam olduğuna kanaatın tam ise derhal zabıtaya haber vermeyi unutma.

Millî korunma kanunumuz, bu gibiler hakkında çok şiddetli maddeleri ihtiva etmektedir.

Senin göstereceğin dikkat ve teyakkuz hepimizin rahat ve huzuru için gece gündüz çalışan Devletin idare makanzimasının vazifesini kolaylaştırır.

## Uyanık ol

Yerin kulagi vardır.  
Ağzını kapa, gözünü dört aç.

## çocuk, hep çocuk ; daima çocuk ;

Birinciden artan—

Ouların "yavrum" diye içleri titreye titreye bağırmasına basdikları o minimini insan hiç şüphe yokki kendi canından, kanından ve iliklerinden vücut tuluğu için, her şeyden evvel onun malı, onun bir parçasıdır. Bunun için değil midir ki. Bütün dünyada, kâinata her çocuğun hatta en yaşlı başlı bir erkeğin bile başı darda kalınca ilk hitap ettiği ve ilk eğindiği kucak kendinin ait olduğu vücut olur. Ve daima Anacığım.. Anacığım.. diye ağlayıp inleriz.

Ve kadınlar, analarda bunu bilirler. İman ederlerki bağırardan doğan vücutlarından vücut bulan bu yavrucuklar, seneler sonra kocaman adamlar oldukları halde yine en güç ve zorlu anlarında kendilerine koşarak, o kucaka sığınmakla teselli ve tedavi edileceklerdir. Bunun için kadında analık gururu kadar büyük ve ona üstün olan başka bir gurur ve sevinç yoktur.

Buna mukabil o da bütün sevgi ve şefkatini ifade ederken ekseriyetle şu kelimeyi kullanır, "Yavrum, "yavrucuğum".

Görülüyorki: En geniş manaları ve sergi ifadeleri ile hem bütün dillerde zengin bir sözcük ile şu iki kelime vardır. "ANA" ve "YAVRU".

Bizde de (sevgi) nin (şefkat) in en büyük birer ifadesi olarak öz dilimize halk lisanına giren bu iki kelime, bağzen büyük iztirap ve ümitsizliklerle kıvranan hatta en umulmaz yerinden yaralanan bir biçimin de son şefkat ve merhamet dilendiği sığınmak ümidle çırpındığı birer kucak gibidirler.

Kadınlar sevgilerinin en son mertebelerini ancak kendi yavruları için hasır ettiklerinden olacak ki her hangi bir kimseye de sevgi, şefkat ve merhamet gösterdikleri zaman ilk önce bu kelime ile hitap ederler; -Yavrum! Ve bu (yavrum)u söylerken adeta yüreğinden, candan bir is tekle telaffuz ederler.

Erkeklerle ve alemlerim çocuklara gelince: Bunlar da büyük sevgilerini ancak anneleri ne hasretlikleri içindirki— anam hitabını ekseriya sevgilerini sundukları kimselere karşı kullanırlar. Bazen cenaları yandırdığı kimsesiz kaldıkları veya bir acıya katlandıkları zaman da —ana oğım — demekten kendilerini alamazlar.

Koskoca bir adam, azılı bir katil, bir sabıkalı bile aldığı bir ölüm yarası ile kıranırken ağzından ilk çıkan nidanın —ah anam —, — yavrum — veya daha bir başka argo ağzıyla, fakat muhakkak —ana— esasından müstak olan bir hitabla haykırır feryad eder.

İnsaniyetin bu kadar benliğine ve hüviyetine işleyen, her türlü duygularını ayrı ayrı ifadeye muktedir, olan şu iki kelimenin esasını aramağa bile lüzum yoktur. Çünkü meydandadır bu, —Ana— ve —yavru.— Demek oluyorki bütün cemiyeti ve onun duygularını kav-

rayan analık ve çocukluk iki büyük paye sevgi ve sevgiye değer iki büyük kıymeti teşkil ediyorlar.

Aile bakımından da böyle değil midir zaten?

Bakınız: Çocuğu olmayan, senelerce çocuksuz kalmış ve bir meyva yetiştirmemiş olan bir aileden ilk günlerin saadet ve bahtiyarlığı kalmış mıdır? Halbuki buna mukabil uzun senelerdenberi evli olupta bir kaç yılda doğan çocuklarının sık sık tazelediği sevinç neşesiyle hala yeni evliler gibi balaylarını yaşayan ne yaşlı başlı karıkocalar görürüz.

Zira: çocuk; bir evin, bir ocağın, hatta bütün cemiyetin hem ifiharını, hem de bahtiyarlığını mucip olan yegâne varlıktır. Onsuz ev onsuz aile onsuz cemiyet olmaz ve olsada yaşayamaz.

Bunun için ailesini bilen ve seven, cemiyetine hayırlı ve onun yaşamasında amil olmak isteyen her Türk kadını ve erkeği kendilerine en büyük gaye olarak ilk plana Çocuk yapmayı ve onu yetiştirmeyi almalıdır, ve buna özenmelidir:

Çocuk!, hep çocuk!, daima çocuk!.

A. Cemalettin Saracöğlü

### Almanlar

#### İki Yunan hastane gemisi bombalandılar

Atina, 22 (a.a.) —

Yunan emniyet nezaretinin tebliği:

Alman tayyareleri Misolonda yaralı almak üzere bulunan Esperos hastane gemisini bombalıyorlar batırılmışlardır. Ölenler arasında hasta bakıcı ve doktorlar vardır.

Heleni adındaki diğer hastane gemisi de Patras limanı civarında Alman tayyarelerinin hücumuna uğramış ve alçaktan uçan tayyareler gemiyi bomba ve mitralyöz ateşine tutmuşlardır. Gemide yangın ve bazı hasar olmuş ve geminin süvarisinin maharetini sayesinde Patrasa giren gemi yaralılarını çıkarmıştır.

Her iki gemi sarahaten kızıl haç işaretini taşımakta idi. Hastane gemileri yapılan bu taarruzun muhakemesini medeni milletlere bırakınız.

Alman tayyareleri Agriyon ve misolini mıntaklarında muhtelif mahalleri bombalamışlar ve Agriyon adasında ve körfezinde köyleri bomba ve mitralyöz ateşine tutmuşlardır. Bazı hasarla ölen ve yaralanan vardır.

Düşman Pire limanını hiç bir hedef gözetmeksizin bombalamıştır. Sivillerden ölen ve yaralanan vardır. Evlerde hasar olmuştur. Girid adasının bazı mıntakalarda atılan bombalardan az hasar olmuştur.

## Ankara Radyosunda Bugünkü neşriyat programı

ÇAŞAMBA 23 - 4 - 941

8.00 Program ve memleket saat ayarı

8.03 Ajans haberleri

8.18 Müzik : Hafif program (Pl.)

8.45 - 9 Ev kadını—Yemek listesi.

12.30 Program ve memleket saat Ayarı

12.33 Müzik:

Karışık şarkılar

12.50 AJANS haberleri

13.05 Müzik : Köy türkülerini

13.20— Müzik : Radyo salon orkestrası (Violonist Necip Aşkın idaresinde)

18.00 Program ve Memleket saat ayarı

18.03 Müzik,

S ving Program (Pl)

18.30 Müzik;

(Dış politika hadiseleri)

18.45 Müzik : çocuk saati Radyo çocuk klübü

19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.

19.45 Konuşma

Ziraat takvimi

19.50 Müzik;

Lolist okuyucular

20.15 Radyo Gazetesi

20.45 Müzik:

Fasıl heyeti

21.10 Konuşma

(Çocuk esingame kurumuna adına Maarif vekili Hasan Âli Yüce.)

21.25 Müzik;

Türkçe Film şarkıları (Pl.)

21.45 : Müzik: Riyaseticum

hur Bandosu (Şef İhsan Künger)

22.30 Memleket saat ayarı

Ajans haberleri, Ziraat, Es-

ham - Tahvilât, Kambiyo -

Nukut Borsası (Fiyat).

22.45 Müzik:

Cazband (Pl.)

23.25 Yarınki Program ve kapanış.

### Bir Günde

#### 16 Alman tayyaresi düşürüldü.

Kahire, 22 (A.A.) —

Orta şark İngiliz umumî karargâhının tebliği ;

Dün Yunanistan üzerinde asgari 16 düşman tayyaresi düşürülmüştür. Bu bir gün de düşürülen en yüksek yekündür. Avcularımızla Atina üzerinde yapılan bir hava muharebesinde 14 düşman tayyaresi tahrip edilmiştir. Diğer birçok düşman tayyaresi hasara uğratılmıştır. Bunların üslerine döndüklerine az ihtimal verilmektedir.

Vedi tayyare zayı ettik fakat bunlardan üçünün pilotu kurtulmuştur. Düşman tayyare meydanlarına hücumla bazı hasarlar yapmışlardır. 19-20 gecesi bombardıman tayyarelerimiz bûşman işgalindeki tayyare meydanlarına ve yürüyüş halinde bulunan düşman kotalarına taarruzlar yapmışlardır. Katerina da büyük yağmurlar çıkarılmış bunlar 100 kilometre uzaktan görülmüştür.

Libyada düşman nakliyesi askeri tahâşşüd ve tayyare hime yerleri ile Derne, Bingazi, Gazalaya şiddetli akımlar yapılmıştır. Dün Maltaya düşman iki hücum yapmıştır. 3 İtalyan tayyaresi düşürülmüştür.

### İngiliz

#### kuvvetleri

#### Habeşistandan Libyaya naklediliyor.

Londra, 22 (a.a.) —

Romadan istefani ajanının bildirdiğine göre İtalyanın Habeşistan umumî valisi ve başkomandanı Düked'Aosta İngilizlere teslim olması redderek muharebeye son ferde kadar devam edeceğini bildirmiştir.

Bu karar Libyadaki İngiliz kuvvetlerinin takviyesine mani olmak için Almanlar tarafından verilmiştir. Halbuki Habeşistandaki muharebelere hemen hemen bitmiş nazariyle bakılmakta ve imparatorluk kuvvetleri Libyaya sevk edilmektedir.

#### 1941 İzmir Enternasyonal Fuarına

Şimdiden hazırlanınız Bir milyon müşteri, İzmir Enternasyonal Fuarında mallarınızı göreceğ ve satın alacaktır.

20 Ağustos - 20 Eylül 1941 (125)

### Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için		Haric için	
	Senelik	Altı aylık	Üç	Bir
	1200 kuruş	600 "	300 "	100 "
			2000 kuruş	1000 "
			500 "	
			Yoktur.	

Resmî ilanata satırı 10 kuruştur.

## İlan Orman emvali satış ilanı

1 - İçel vilâyetinin Tarsus kazası dahilinde Güreş Karanlık dere devlet ormanından 2067 adet tonruğa muadili 655 metre 440 desimetre küp köknar tonruğu; dört ay içerisinde çıkarılmak üzere 4-4-941 tarihinden itibaren 5-5-941 Pazartesi gününe kadar açık arttırmaya konulmuştur.

2 - Artarma 5-5-941 tarihine müsadif Pazartesi günü saat on beşte Mersin orman binasında yapılacaktır.

3 - Beher metre küpü sekiz liradır.

4 - Muvakkat teminat 393 lira 37 kuruştur.

5 - Şartname Ankarada orman umumî müdür lüğünde ve Mersin orman çevirge müdürlüğü ve İstanbul orman müdürlüğü ile Tarsus orman bölge şefliğinde görülebilir

6 - İsteklilerin şartnamede yazılı vesaiiki getirmeleri lâzımdır.

7 - Satış umumî olup açık arttırma usulile yapılacaktır. [276] 18-23-29-4

## İlan

### Tarsus tapu sicil muhafızlığından

Tarsusun Kargılı köyünde doğusu Tarık ve Kendirli İbrahim vereseşi Batısı Osman kızı Fatma ve Davut kızı Emine ve Hatip Mustafa kuzeyi sahibi senet güneyi kara Ali ve kendirli İbrahim veresesiyle çevrili bir parçada 609 metre murabaa hane ve müstemitatının Hacı Yusuf oğlu Osmanın senetsiz olarak ecdadından kalmak suretile tasarrufunda iken ölmesiyle kızı dudu ve diğer vereselerine terk ederek namlarına intikalini istemişlerdir.

Mezkûr hane hukuki kıymetini gaip edip etmediği tetkik edileceğinden 11-5-941 pazar günü mahalline memur gönderileceğinden bu yerle alaka tasarrufuna iddiasında bulunanların evrak müsbitelerile birlikte bu müddet zarfında Tarsus tapu sicil muhafızlığına ve yabut aynı günde mahallinde keşif memuruna müracaatları ilân olunur

281

## İlan

### Mersin Gümrük müdürlüğünden

1-5-941 tarihinden itibaren müdürlüğümüz ambarında bulunan müfredatı gümrük ve belediye ilân mahallerine talik edilmiş bulunan demir boru boyalı demir mamulât, pencere camı tem mevsanecat, kâğıtdan çimento için ihtiyat torba ve sair kâğıt ve sahipsiz eşya alanı müzayade ile satılacağından alıcının bu tarihten sonra satışa devam olunan perşembe günleri saat 9-12 ye ve 14-16 ya kadar müdürlüğümüz Satış komisyonuna müracaatları ilân olunur, (272) 5-7

## DEVA Kaşeleri

Baş, Diş, Grip, Nezle,  
Romatizma

VE SOĞUK ALGINLIĞINI  
DERHAL KESER

## DEVA KAŞELERİNİ

Her Eczanede Arayınız

(6) 82-90

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.